
PRÉFET

DU DOUBS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°25-2023-045

PUBLIÉ LE 30 MARS 2023



Sommaire

Direction Départementale des Territoires du Doubs / ERNF

25-2023-03-30-00004 - Arrêté préfectoral autorisant les territoires couverts

par les groupements de défense contre les organismes nuisibles (GDON

d'entre Ognon et Loue, de Marchaux-Roulans, de BRIC, du Pays de

Montbéliard et Belfort) une lutte collective contre les corvidés classés

susceptibles d'occasionner des dégâts dans le département du Doubs (4

pages) Page 3

DRAAF Bourgogne Franche-Comté /

25-2023-03-30-00001 - Arrêté portant approbation de l'aménagement de la

forêt communale de CHAUX-LES-PASSAVANT pour la période 2021-2040

avec application du 2° de l'article L122-7 du code forestier (4 pages) Page 8

25-2023-03-30-00002 - Arrêté portant approbation de l'aménagement de la

forêt communale de Ollans pour la période 2023-2042  (2 pages) Page 13

25-2023-03-30-00003 - Arrêté portant approbation de l'aménagement de la

forêt communale de PIREY pour la période 2017-2036 (2 pages) Page 16

DREAL Bourgogne Franche-Comté / Unité Interdépartementale 25/70/90

25-2023-03-29-00005 - Arrêté préfectoral portant enregistrement

d'entreposage, dépollution, démontage ou découpage de véhicules

terrestres hors d'usage et de tri/transit/regroupement de métaux à la SARL

JEANMOUGIN, sur la commune de MATHAY (25700) (14 pages) Page 19

Préfecture du Doubs /

25-2023-03-29-00007 - AP Course cycliste Classic Grand Besançon Doubs

14-04-23 (5 pages) Page 34

Sous-préfecture de Pontarlier /

25-2023-03-29-00006 - Elections partielles complémentaires de la

Chenalotte - Arrêté de convocation des électeurs (4 pages) Page 40

2



Direction Départementale des Territoires du

Doubs

25-2023-03-30-00004

Arrêté préfectoral autorisant les territoires

couverts par les groupements de défense contre

les organismes nuisibles (GDON d'entre Ognon

et Loue, de Marchaux-Roulans, de BRIC, du Pays

de Montbéliard et Belfort) une lutte collective

contre les corvidés classés susceptibles

d'occasionner des dégâts dans le département

du Doubs

Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2023-03-30-00004 - Arrêté préfectoral autorisant les territoires couverts par

les groupements de défense contre les organismes nuisibles (GDON d'entre Ognon et Loue, de Marchaux-Roulans, de BRIC, du Pays de

Montbéliard et Belfort) une lutte collective contre les corvidés classés susceptibles d'occasionner des dégâts dans le département du

Doubs

3



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2023-03-30-00004 - Arrêté préfectoral autorisant les territoires couverts par

les groupements de défense contre les organismes nuisibles (GDON d'entre Ognon et Loue, de Marchaux-Roulans, de BRIC, du Pays de

Montbéliard et Belfort) une lutte collective contre les corvidés classés susceptibles d'occasionner des dégâts dans le département du

Doubs

4



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2023-03-30-00004 - Arrêté préfectoral autorisant les territoires couverts par

les groupements de défense contre les organismes nuisibles (GDON d'entre Ognon et Loue, de Marchaux-Roulans, de BRIC, du Pays de

Montbéliard et Belfort) une lutte collective contre les corvidés classés susceptibles d'occasionner des dégâts dans le département du

Doubs

5



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2023-03-30-00004 - Arrêté préfectoral autorisant les territoires couverts par

les groupements de défense contre les organismes nuisibles (GDON d'entre Ognon et Loue, de Marchaux-Roulans, de BRIC, du Pays de

Montbéliard et Belfort) une lutte collective contre les corvidés classés susceptibles d'occasionner des dégâts dans le département du

Doubs

6



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2023-03-30-00004 - Arrêté préfectoral autorisant les territoires couverts par

les groupements de défense contre les organismes nuisibles (GDON d'entre Ognon et Loue, de Marchaux-Roulans, de BRIC, du Pays de

Montbéliard et Belfort) une lutte collective contre les corvidés classés susceptibles d'occasionner des dégâts dans le département du

Doubs

7



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

25-2023-03-30-00001

Arrêté portant approbation de l'aménagement

de la forêt communale de

CHAUX-LES-PASSAVANT pour la période

2021-2040 avec application du 2° de l'article

L122-7 du code forestier

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 25-2023-03-30-00001 - Arrêté portant approbation de l'aménagement de la forêt communale de

CHAUX-LES-PASSAVANT pour la période 2021-2040 avec application du 2° de l'article L122-7 du code forestier 8



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 25-2023-03-30-00001 - Arrêté portant approbation de l'aménagement de la forêt communale de

CHAUX-LES-PASSAVANT pour la période 2021-2040 avec application du 2° de l'article L122-7 du code forestier 9



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 25-2023-03-30-00001 - Arrêté portant approbation de l'aménagement de la forêt communale de

CHAUX-LES-PASSAVANT pour la période 2021-2040 avec application du 2° de l'article L122-7 du code forestier 10



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 25-2023-03-30-00001 - Arrêté portant approbation de l'aménagement de la forêt communale de

CHAUX-LES-PASSAVANT pour la période 2021-2040 avec application du 2° de l'article L122-7 du code forestier 11



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 25-2023-03-30-00001 - Arrêté portant approbation de l'aménagement de la forêt communale de

CHAUX-LES-PASSAVANT pour la période 2021-2040 avec application du 2° de l'article L122-7 du code forestier 12



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

25-2023-03-30-00002

Arrêté portant approbation de l'aménagement

de la forêt communale de Ollans pour la période

2023-2042 

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 25-2023-03-30-00002 - Arrêté portant approbation de l'aménagement de la forêt communale de

Ollans pour la période 2023-2042 13



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 25-2023-03-30-00002 - Arrêté portant approbation de l'aménagement de la forêt communale de

Ollans pour la période 2023-2042 14



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 25-2023-03-30-00002 - Arrêté portant approbation de l'aménagement de la forêt communale de

Ollans pour la période 2023-2042 15



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

25-2023-03-30-00003

Arrêté portant approbation de l'aménagement

de la forêt communale de PIREY pour la période

2017-2036

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 25-2023-03-30-00003 - Arrêté portant approbation de l'aménagement de la forêt communale de

PIREY pour la période 2017-2036 16



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 25-2023-03-30-00003 - Arrêté portant approbation de l'aménagement de la forêt communale de

PIREY pour la période 2017-2036 17



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 25-2023-03-30-00003 - Arrêté portant approbation de l'aménagement de la forêt communale de

PIREY pour la période 2017-2036 18



DREAL Bourgogne Franche-Comté

25-2023-03-29-00005

Arrêté préfectoral portant enregistrement

d'entreposage, dépollution, démontage ou

découpage de véhicules terrestres hors d'usage

et de tri/transit/regroupement de métaux à la

SARL JEANMOUGIN, sur la commune de

MATHAY (25700)

DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2023-03-29-00005 - Arrêté préfectoral portant enregistrement d'entreposage, dépollution,

démontage ou découpage de véhicules terrestres hors d'usage et de tri/transit/regroupement de métaux à la SARL JEANMOUGIN, sur

la commune de MATHAY (25700)

19



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2023-03-29-00005 - Arrêté préfectoral portant enregistrement d'entreposage, dépollution,

démontage ou découpage de véhicules terrestres hors d'usage et de tri/transit/regroupement de métaux à la SARL JEANMOUGIN, sur

la commune de MATHAY (25700)

20



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2023-03-29-00005 - Arrêté préfectoral portant enregistrement d'entreposage, dépollution,

démontage ou découpage de véhicules terrestres hors d'usage et de tri/transit/regroupement de métaux à la SARL JEANMOUGIN, sur

la commune de MATHAY (25700)

21



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2023-03-29-00005 - Arrêté préfectoral portant enregistrement d'entreposage, dépollution,

démontage ou découpage de véhicules terrestres hors d'usage et de tri/transit/regroupement de métaux à la SARL JEANMOUGIN, sur

la commune de MATHAY (25700)

22



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2023-03-29-00005 - Arrêté préfectoral portant enregistrement d'entreposage, dépollution,

démontage ou découpage de véhicules terrestres hors d'usage et de tri/transit/regroupement de métaux à la SARL JEANMOUGIN, sur

la commune de MATHAY (25700)

23



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2023-03-29-00005 - Arrêté préfectoral portant enregistrement d'entreposage, dépollution,

démontage ou découpage de véhicules terrestres hors d'usage et de tri/transit/regroupement de métaux à la SARL JEANMOUGIN, sur

la commune de MATHAY (25700)

24



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2023-03-29-00005 - Arrêté préfectoral portant enregistrement d'entreposage, dépollution,

démontage ou découpage de véhicules terrestres hors d'usage et de tri/transit/regroupement de métaux à la SARL JEANMOUGIN, sur

la commune de MATHAY (25700)

25



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2023-03-29-00005 - Arrêté préfectoral portant enregistrement d'entreposage, dépollution,

démontage ou découpage de véhicules terrestres hors d'usage et de tri/transit/regroupement de métaux à la SARL JEANMOUGIN, sur

la commune de MATHAY (25700)

26



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2023-03-29-00005 - Arrêté préfectoral portant enregistrement d'entreposage, dépollution,

démontage ou découpage de véhicules terrestres hors d'usage et de tri/transit/regroupement de métaux à la SARL JEANMOUGIN, sur

la commune de MATHAY (25700)

27



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2023-03-29-00005 - Arrêté préfectoral portant enregistrement d'entreposage, dépollution,

démontage ou découpage de véhicules terrestres hors d'usage et de tri/transit/regroupement de métaux à la SARL JEANMOUGIN, sur

la commune de MATHAY (25700)

28



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2023-03-29-00005 - Arrêté préfectoral portant enregistrement d'entreposage, dépollution,

démontage ou découpage de véhicules terrestres hors d'usage et de tri/transit/regroupement de métaux à la SARL JEANMOUGIN, sur

la commune de MATHAY (25700)

29



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2023-03-29-00005 - Arrêté préfectoral portant enregistrement d'entreposage, dépollution,

démontage ou découpage de véhicules terrestres hors d'usage et de tri/transit/regroupement de métaux à la SARL JEANMOUGIN, sur

la commune de MATHAY (25700)

30



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2023-03-29-00005 - Arrêté préfectoral portant enregistrement d'entreposage, dépollution,

démontage ou découpage de véhicules terrestres hors d'usage et de tri/transit/regroupement de métaux à la SARL JEANMOUGIN, sur

la commune de MATHAY (25700)

31



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2023-03-29-00005 - Arrêté préfectoral portant enregistrement d'entreposage, dépollution,

démontage ou découpage de véhicules terrestres hors d'usage et de tri/transit/regroupement de métaux à la SARL JEANMOUGIN, sur

la commune de MATHAY (25700)

32



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2023-03-29-00005 - Arrêté préfectoral portant enregistrement d'entreposage, dépollution,

démontage ou découpage de véhicules terrestres hors d'usage et de tri/transit/regroupement de métaux à la SARL JEANMOUGIN, sur

la commune de MATHAY (25700)

33



Préfecture du Doubs

25-2023-03-29-00007

AP Course cycliste Classic Grand Besançon

Doubs 14-04-23

Préfecture du Doubs - 25-2023-03-29-00007 - AP Course cycliste Classic Grand Besançon Doubs 14-04-23 34



Cabinet
Direction des Sécurités

Pôle Polices Administratives

Arrêté N°
autorisant la manifestation sportive cycliste «Classic Grand Besançon Doubs» le 14 avril 2022

Le préfet du Doubs
Chevalier de la Légion d’Honneur

Chevalier de l’Ordre National du Mérite,

Vu le  code  général  des  collectivités  territoriales  et  notamment  son  article  L.2212-1  et
suivants, L2215-1, L3221-4 et L 3221-5 ;

VU le code de la route et notamment ses articles L 411-7, R 411-5, R411-10, R411-18 et R411-30 ;

VU le code du sport et notamment ses articles R 331-6 à R 331-34 et A 331-13 à A 331-32 por -
tant réglementation générale des concentrations et manifestations organisées sur les voies ou-
vertes à la circulation publique ;

VU le  décret  n°20127-1279 du  09  août  2017  portant  simplification  de  la  police  des
manifestations sportives ;

VU l'arrêté du 27 décembre 2022 portant interdiction des concentrations ou manifestations
sportives sur les routes à grande circulation à certaines périodes de l’année 2023 ;

VU le décret du  27 juin 2022 portant nomination de M. Jean-François COLOMBET, préfet du
Doubs ;

VU  l'arrêté n° 25-2023-01-24-00005 du 24 janvier 2023 portant délégation de signature à Mme
Saadia TAMELIKECHT, sous-préfète, directrice du Cabinet ; 

VU la demande formulée le 02 février 2023 par M. Claude MONROLIN, Président de Jura Cy-
clisme, en vue d’organiser dans le grand Besançon (départ de Besançon – arrivée à Montfau-
con), le vendredi 14 avril 2023, une compétition sportive cycliste intitulée «Classic Grand Be-
sançon Doubs» ;

VU l’attestation d’assurance en date du 14 février 2022 ;

VU  l’arrêté n° 23-050 – BES 051-21 signé par la présidente du conseil départemental et le
maire de Morre en date du 17 mars 2023, interdisant la circulation dans les deux sens de cir-
culation sur la RD571 côte de Morre, du PR 0+525 au 5+240 da 14h00 à 16h30 pour permettre
le bon déroulement de la course ;

VU l’arrêté n° VOI.23.00.A00312 pris par la maire de Besançon, réglementant la circulation et
le stationnement  dans  les  secteurs  concernés,  pour  permettre  le  bon déroulement de la
course ;

VU les arrêtés n° 16-2023 et n° 17-2023 signés par le maire de Montfaucon réglementant la
circulation et le stationnement dans les secteurs concernés, pour permettre le bon déroule-
ment de la course ;

VU la réunion préparatoire à la course organisée en préfecture le 9 mars 2023 ;

VU l’avis des autorités administratives intéressées ;

SUR proposition de la directrice de cabinet du préfet du Doubs ; 

8 bis, rue Charles Nodier   
25035 BESANÇON Cedex
Tél : 03 81 25 10 93
Mél : ingrid.peyreton@doubs.gouv.fr 1/5

Préfecture du Doubs - 25-2023-03-29-00007 - AP Course cycliste Classic Grand Besançon Doubs 14-04-23 35



Cabinet
Direction des Sécurités

Pôle Polices Administratives

ARRÊTE 

ARTICLE 1 : M. Claude MONROLIN, Président de Jura Cyclisme, est autorisé à organiser dans
le grand Besançon (départ de Besançon – arrivée à Montfaucon) , le vendredi 14 avril 2023,
une compétition sportive cycliste intitulée «Classic Grand Besançon Doubs», qui se déroule-
ra selon l’itinéraire et les horaires suivants : 

8 bis, rue Charles Nodier
25035 BESANÇON Cedex 2/5

Préfecture du Doubs - 25-2023-03-29-00007 - AP Course cycliste Classic Grand Besançon Doubs 14-04-23 36



Cabinet
Direction des Sécurités

Pôle Polices Administratives

Cette autorisation est accordée sous réserve de la stricte observation des décrets et arrêtés
précités ainsi que des mesures particulières énoncées ci-dessous.

La circulation sur les voies empruntées par la Classic Grand Besançon Doubs est interdite à
tous les véhicules, autres que ceux munis de l’insigne officiel de l’organisation depuis le pas-
sage du véhicule d’ouverture de la course précédant la caravane publicitaire tel que celui-ci
est prévu à l’horaire officiel, jusqu’au passage de la voiture de gendarmerie annonçant la fin
de la course. Pendant cette durée, l’accès de tout véhicule à l’itinéraire emprunté par la
course est interdit.

La côte de Morre (RD571 du PR 0+525 au PR 5+240) sera fermée à la circulation de 14h00 à
16h30 afin de permettre le passage de la course en toute sécurité.

ARTICLE  2 :  La  manifestation  se  déroulera  selon  les  itinéraires  joints  à  la  déclaration.  Il
convient de respecter les itinéraires communiqués lors du dépôt du dossier en Préfecture et
annexés au présent arrêté. En cas de nécessité de déviation de parcours (conditions météoro-
logiques défavorables, mesures sécuritaires), l’organisateur devra en informer la préfecture.

ARTICLE 3 : Des signaleurs, en nombre suffisant, devront être placés aux endroits dangereux
du parcours et en particulier aux points de cisaillement avec les différentes routes départe-
mentales et intersections des communes empruntées par les concurrents.

Les signaleurs devront être identifiables par les usagers de la route au moyen d’un brassard
marqué "COURSE" et revêtir des gilets haute visibilité de couleur jaune (mentionné à l’article
R416.19 du code de la route)  accompagnée éventuellement d’une mention relative à leur
identification. Ils devront être en possession d’une copie du présent arrêté.

Dix motocyclistes et un véhicule de l’EDSR du Doubs assureront l’ouverture et la sécurité de
la course. 23 militaires de la compagnie de gendarmerie de Besançon seront placés aux en-
droits stratégiques et réputés dangereux du parcours.

ARTICLE 4 :  Pour la protection de l'environnement, les organisateurs devront respecter les
prescriptions de la Direction Départementale des Territoires afin de prévenir toute dégrada-
tion, en empêchant l'accès du public au site d'arrivée, en passant par la zone de pelouse pro-
tégée  de  Montfaucon  (pré  en  dessous  du  parking)  avec  des  barrières  et  du  balisage.  Il
convient  d’éviter  de  mettre  du  matériel  technique  sur  cette  zone  (camion-plateau,
podium...). 

Les manifestations sportives peuvent faire l'objet de contrôles,  notamment sur la mise en
œuvre des dispositions à dimension environnementale, par les services de police judiciaire de
l'environnement (OFB, ONF).

ARTICLE 5 : Cette épreuve sportive ne bénéficie pas de l’usage privatif de la chaussée mais
d’un usage exclusif temporaire de la chaussée. Les véhicules dont les conducteurs justifieront
d’une urgence particulière (activité médicale, services publics, et notamment les véhicules de
lutte contre l’incendie) pourront être autorisés à emprunter les voies, après prise de contact
avec le coordinateur sécurité de l’organisation (Didier MONROLIN 06-17-28-56-96).

Pour permettre le bon déroulement de cette manifestation, les maires des communes traver-
sées pourront prendre  des arrêtés réglementant la circulation et/ou le stationnement  dans
les rues concernées.

8 bis, rue Charles Nodier
25035 BESANÇON Cedex 3/5

Préfecture du Doubs - 25-2023-03-29-00007 - AP Course cycliste Classic Grand Besançon Doubs 14-04-23 37



Cabinet
Direction des Sécurités

Pôle Polices Administratives

ARTICLE 6 : Il convient de rappeler que le territoire national est en vigilance dans le cadre
"Vigipirate" au niveau "Sécurité renforcée – risque attentat". Il est ainsi demandé aux organi-
sateurs de s'assurer de la sécurité de la manifestation et de veiller à la diffusion de consignes
de sécurité (messages portant sur d'éventuels sacs ou colis abandonnés).

ARTICLE 7 : Le dispositif prévu pour assurer les secours aux concurrents devra être conforme
aux moyens prescrits par le règlement de la Fédération Française de cyclisme. 

ARTICLE 8 :  Le protocole sanitaire établi par la fédération française de cyclisme et les me-
sures en vigueur le jour de la manifestation devront être appliqués.

ARTICLE 9 : Le marquage au sol sur les chaussées n’est pas autorisé.

ARTICLE 10 : Le jet de tracts, journaux, prospectus, objets ou produits quelconques sur la
voie publique est rigoureusement interdit.

ARTICLE 11  :  Les réparations des dégradations éventuelles du domaine public  seront à la
charge des organisateurs, ainsi que les frais du service d’ordre exceptionnel mis en place à
l’occasion de la manifestation.

ARTICLE 12 : L’autorisation de l’épreuve pourra être suspendue à tout moment, par le repré-
sentant des forces de l’ordre, si les conditions de sécurité ne se trouvent plus remplies ou si
les mesures prévues pour la protection du public ou des concurrents par le règlement de
l’épreuve ne sont pas respectées.

ARTICLE 13     :   La Société HELIFIRST a été autorisée par arrêté n°  25-2023-03-21-00002 du 21
mars 2023, à effectuer les 13 (tests) et 14 avril 2023 (course), une mission de survol aérien à
basse altitude. Cette société effectuera des prises de vues aériennes pour la retransmission télé-
visée en direct de la course sur la chaîne l’Équipe 21, pour le compte de la Société AMP VISUAL
TV.

ARTICLE 14 : En aucun cas, la responsabilité de l’État, des départements et des communes
concernées ne pourra être engagée en ce qui concerne le déroulement de l’épreuve dont la
responsabilité incombe aux organisateurs.

ARTICLE 15 :  Le présent arrêté peut être contesté selon les voies de recours et dans les délais
suivants :
- un recours gracieux adressé au pôle polices administratives, direction des sécurités de la pré-
fecture du Doubs ;
- un recours hiérarchique adressé à Monsieur le Ministre de l’Intérieur – DLPAJ– Place Beauvau –
75800 PARIS cedex 08
- un recours contentieux peut être formé devant le tribunal administratif de Besançon - 30, rue
Charles Nodier - 25000 BESANCON. Le tribunal administratif peut être saisi par l’application in-
formatique « Télérecours citoyens » accessible par le site internet www.telerecours.fr  

Le recours juridictionnel doit être déposé au plus tard avant l’expiration du 2ème mois suivant la
date de notification de la décision contestée (ou bien du 2ème mois suivant la date du rejet de
votre recours gracieux ou hiérarchique).
Il devra être joint impérativement à l’appui du recours un copie de la décision contestée et, le
cas échéant, tout document utile à l’instruction de la requête.
L’exercice d’un recours administratif ou d’un recours juridictionnel ne suspend pas l’exécution
de la décision administrative contestée.

8 bis, rue Charles Nodier
25035 BESANÇON Cedex 4/5

Préfecture du Doubs - 25-2023-03-29-00007 - AP Course cycliste Classic Grand Besançon Doubs 14-04-23 38



Cabinet
Direction des Sécurités

Pôle Polices Administratives

ARTICLE 16  :  La Directrice de Cabinet du Préfet du Doubs,  les  Maires  de BESANÇON et
MONTFAUCON, le Commandant du Groupement de Gendarmerie du Doubs,  le Directeur
Départemental  de  la  Sécurité  Publique  à  BESANÇON,  sont  chargés  chacun  en ce  qui  le
concerne de l’exécution du présent arrêté dont copie sera adressée à :

 Mme la Présidente du Conseil Départemental du Doubs – D.R.I.T

 MMES et MM. les maires des communes traversées par la course

 M. le Directeur Départemental des Services d'Incendie et de Secours

 M. le Chef de la Division d'Exploitation de Besançon de la D.I.R. EST -  Petite Vèze –
RD104 – 25660 La Vèze 

 M. le Directeur des Services Départementaux de l’Éducation Nationale -  Service Dé-
partemental Jeunesse Engagement Sports

 M. le Chef du Service Interministériel de Défense et de Protection Civiles

 M. Claude MONROLIN, Président de Jura Cyclisme, 10 Rue de Chamboz – 39600 MES-
NAY

Besançon, le 29 mars 2023

Pour le préfet, par délégation,

La sous-préfète, directrice de cabinet

 Saadia TAMELIKECHT

8 bis, rue Charles Nodier
25035 BESANÇON Cedex 5/5

Préfecture du Doubs - 25-2023-03-29-00007 - AP Course cycliste Classic Grand Besançon Doubs 14-04-23 39



Sous-préfecture de Pontarlier

25-2023-03-29-00006

Elections partielles complémentaires de la

Chenalotte - Arrêté de convocation des

électeurs

Sous-préfecture de Pontarlier - 25-2023-03-29-00006 - Elections partielles complémentaires de la Chenalotte - Arrêté de convocation

des électeurs 40



Sous-préfecture de Pontarlier - 25-2023-03-29-00006 - Elections partielles complémentaires de la Chenalotte - Arrêté de convocation

des électeurs 41



Sous-préfecture de Pontarlier - 25-2023-03-29-00006 - Elections partielles complémentaires de la Chenalotte - Arrêté de convocation

des électeurs 42



Sous-préfecture de Pontarlier - 25-2023-03-29-00006 - Elections partielles complémentaires de la Chenalotte - Arrêté de convocation

des électeurs 43



Sous-préfecture de Pontarlier - 25-2023-03-29-00006 - Elections partielles complémentaires de la Chenalotte - Arrêté de convocation

des électeurs 44


